
東日本大震災による被災者の皆さまへ 

 

 東日本大震災により被害を受けられた皆さまに対しまして、心よりお見舞い

申し上げます。 

 網走信用金庫では、被災者の皆さまへ円滑な金融サービスを行うべく、以下

の対応を実施しておりますので、ご理解とご協力を賜りたいと存じます。 

 

１．金融機関へのお振込規制 

 現在、規制の対象となっている金融機関はございません。 

 

２．ご融資等相談窓口の設置 

 営業店全店に「東日本大震災にかかるご融資等相談窓口」を設置いたしまし

た。ご融資のほかご預金に関するご相談も承っております。お気軽にご相談く

ださい。 

 

３．通帳、預金証書、お届け印鑑等の紛失等での預金払戻しの臨時対応 

 お通帳、預金証書及びお届け印鑑等を今般の地震被害で紛失された場合は、

ご預金者様を確認したうえで、１０万円を限度として払戻しに応じるなど臨時

的対応をいたします。 

 

詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。 

 

以上 


